پرونده زیبا(زهرا) کاظمی

وکیل مدافع متهم به قتل زهرا کاظمی: انشاءالله موکلم تبرئه خواهد شد
وقایع اتفاقیه: پنج شنبه 31 اردیبهشت 1383- 20 مه 2004

در حالی که گروه وکلای مدافع خانواده زهرا کاظمی اعلام کردند شیرین عبادی قطعاً در جلسه رسیدگی به این پرونده حاضر خواهد شد و دفاع از اولیای دم زهرا کاظمی را شخصاً به عهده خواهد داشت، وکیل مدافع تنها متهم پرونده اظهار امیدواری کرد موکلش تبرئه شود.